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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  SHKODËR 

NJËSIA E PROKURIMEVE 

 

Nr._____ Prot                                                                       Shkodër, më  ____.____.2021 

 

 

Lënda: Dërgohet  formulari i njoftimit të fituesit (Kopje  e përmbledhur e cila do të 

publikohet në buletin) 

AGJENCISË SË  PROKURIMIT PUBLIK  

Pranë Këshillit të Ministrave,Tiranë 

Autoriteti Kontraktor:Adresa:Bashkia Shkodër L.”Vasil Shanto”,Rr.”13 

Dhjetori”,tel+35522400150. 

 

Lloji i proçedurës së prokurimit:Kerkese per propozim(prokurim publik me mjete 

elektronike). 

Objekti i prokurimit ( nqs ka lotë i ndarë sipas  lotëve): “Mirembajtje e skemes ujitese “. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-93259-04-15-2021 

Fondi limit  ( nqs ka lotë i ndarë sipas lotëve): 6,106,616 (Gjashtemilion e njeqind e 

gjashtemije e gjashteqind e gjashtembedhjete) lekë pa tvsh 

Burimi i Financimit: Buxheti i Bashkisë viti 2021. 

Vlera e shpallur fituese (nqs ka lotë e ndarë sipas loteve):6,001,600 lekë pa tvsh.  

Data e zhvillimit të tenderit: data 26.04.2021, ora 10.00.vendi:Njesia e  Prokurimeve 

Publike, Bashkia Shkodër. 

Operatori/et ekonomik i/të shpallur fitues:”Delia Impex”sh.p.k.Adresa: Shkoder Kastrat 

BAJZE Bajze, Qender Bajze, godine 2- kateshe, nr.pasurie 2/7+1-1, zona kadastrale 3982 

NUIS K 57123001 R. 

                                                                                                                          KRYETAR 

 

Voltana Ademi 
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  SHKODËR 

NJËSIA E PROKURIMEVE 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

                                                                                            Data   06 / 05 / 2021 

Nga:Bashkia Shkodër.Adresa: L.”Vasil Shanto”,Rr.”13 Dhjetori”, Tel & Fax 

+35522400150. 

Për:”Delia Impex”sh.p.k.Adresa: Shkoder Kastrat BAJZE Bajze, Qender Bajze, godine 2- 

kateshe, nr.pasurie 2/7+1-1, zona kadastrale 3982 NUIS K 57123001 R. 

-Proçedura e prokurimit: Kerkese per Propozim . 

-Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-93259-04-15-2021 

-Përshkrim i shkurtër i kontratës:”Mirembajtje e skemes ujitese ". 

  

Fondi limit  ( nqs ka lotë i ndarë sipas lotëve): 6,106,616 (Gjashtemilion e njeqind e gjashtemije 

e gjashteqind e gjashtembedhjete) lekë pa tvsh. 

Burimi i Financimit Buxheti i Bashkise viti 2021. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme 

-Afati i përfundimit të sherbimit: 45(dyzet e pese)dite 

-Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike datë 19.04.2021 nr.58.  

Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit: 26.04.2021, ora 10.00 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë keta ofertues me vlerat përkatese të 

ofruara: 

1-Operatori ekonomik “2 N” sh.p.k, NIPT L31615017L me administrator z. Ndriçim 

Stojku,. 

 Vlera  5,001,100  leke pa tvsh (Pesemilion e njemije e njeqind leke) 

2-Operatori ekonomik “Nika”sh.p.k. perfaqësuar nga administratori zj.Shpresa Nika me 

NUIS J 76705047 U 

Vlera  5,097,910  leke pa tvsh (Pesemilion e nentedhjete e shtatemije e nenteqind e dhjete 

leke) 

3-Bashkimi i operatoreve ekonomik”Grama”sh.p.k, NUIS J77304712J &“England” 

sh.p.k NUIS  J96829419D perfaqesuar me prokure te posacme nga “Grama”sh.p.k me 

administrator zj. Arjola Mazari.  

Vlera  5,203,910 leke pa tvsh (Pesemilion e dyqind e tremije e nenteqind e dhjete leke) 
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4-Operatori ekonomik “Delia Impex” sh.p.k. NUIS K 57123001 R me administrator 

z.Mario Delia.  

Vlera  6,001,600 leke pa tvsh (Gjashtemilion e njemije e gjashteqind leke) 

 

Ka ofertues te skualifikuar. 

1. U skualifikua operatori ekonomik “ Nika” shpk per keto arsye: 

-Z.N figuron punonjes sherbimi te ushqimit dhe jo mekanik sic kerkohet ne DST. 

-Automjetet me targa KO4885B dhe AB954AM jane per perdorim vetjak dhe jo per te trete 

me qera. 

-G.M nuk ploteson kushtet per te qene Specialist për sigurimin teknik dhe shëndetin në 

punë 

 

2. U skualifikua operatori ekonomik “2 N” shpk per keto arsye: 

-Dokumentacioni I paraqitur nga shoqeria 2N per te vertetuar punet e ngjashme ka 

mangesi,pasi ne kontraten me objekt:Sherbime mirembajtje ,ndertime,rehabilitime te 

kanaleve ujitese Diber,nuk jane te pasqyruara zerat konkrete qe ka marre persiper te 

realizoje shoqeria 2N,ne menyre qe KVO te vleresoje ne menyre te drejte vleren e 

punimeve te ngjashme. 

-Mjeti me targa ACMT29 bazuar ne lejen e qarkullimit nuk eshte eskavator me goma por 

minifadrome.Gjithasht edhe bazuar ne aktin normative nr.336 date 23.12.2020 certifikata e 

kontrollit teknik I ka kaluar afati I vlefshmerise pertej ketij akti. 

-Mjeti me targa AA948HS e bazuar ne aktin normative nr.336 date 23.12.2020 certifikata e 

kontrollit teknik I ka kaluar afati I vlefshmerise pertej ketij akti. 

-Automjeti me targa AA193OK nuk eshte autovinc sic kerkohet ne DST referuar lejes se 

qarkullimit por kamion vetshkarkues me vinc. 

Mungojne listepagesat per muajin e fundit 

-H.A deklarohet nga administrator si drejtues teknik I punimeve ne objekt ndersa P.D 

vetdeklaron se do te jete drejtues teknik ne objekt. 

 

 

 

3-U skualifikua bashkimi i operatoreve ekonomik“Grama”sh.p.k&“England”sh.p.k per 

keto arsye: 

-Ne kontraten e bashkepunimit midis paleve date 24.04.2021 nuk jane percaktuar elemente 

konkrete qe marrin persiper te realizojne secila prej shoqerive pjesemarrese. 

-Kontrata e sherbimit date 08.06.2018 e shoqerise Gramma me Drejtorine e Ujitjes dhe 

Kullimit Durres nuk eshte e shoqeruar me situacionin perkates. 
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-Kontrata e paraqitur si pune e ngjashme date 12.12.2016 me Bordin e Kullimit Durres 

eshte jashte afatit te tre viteve te fundit. 

-Automjeti me targa AA315AX nuk eshte autovinc sic kerkohet ne DST referuar lejes se 

qarkullimit por kamion vetshkarkues me vinc. 

-Polica e sigurimit per automjetin me targa AA938CC I ka mbaruar afati I vlefshmerise me 

date 30.03.2021 

-Nuk keni paraqitur dokumentacion si leje qarkullimi etj per eskavator me goma 
 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Delia Impex” sh.p.k. 

perfaqësuar nga administratori  z.Mario Delia. NUIS K 57123001 R.Adresa: Shkoder 

Kastrat BAJZE Bajze, Qender Bajze, godine 2- kateshe, nr.pasurie 2/7+1-1, zona kadastrale 

3982, se oferta e paraqitur me nje vlere te pergjithshme prej 6,001,600 leke pa tvsh 

(Gjashtemilion e njemije e gjashteqind leke) është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Njesise se Prokurimeve Publike,Bashkia 

Shkodër, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) 

diteve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.Gjithashtu duhet te paraqitni te gjithe 

dokumentacionin e hedhur ne tender origjinal ose kopje  te noterizuar, te numerizuar dhe te 

inventarizuar.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) ], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 27.04.2021. 

Ankesa.Jo, nuk ka patur. 

 

TITULLARI  I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

VOLTANA ADEMI 
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